
PROVINSI : DKI JAKARTA

A

KOTA JAKARTA UTARA % KAB. ADM. KEP. SERIBU % KOTA JAKARTA PUSAT % KOTA JAKARTA TIMUR % KOTA JAKARTA SELATAN % KOTA JAKARTA BARAT % JUMLAH AKHIR %

1.

Hj. MEGAWATI 

SOEKARNOPUTRI

H. PRABOWO 

SUBIANTO

2.

DR. H. SUSILO 

BAMBANG 

YUDHOYONO

Prof. DR. BOEDIONO

3.

H. M. JUSUF KALLA H. WIRANTO

825.524                                 95,57% 12.709                                   91,95% 527.757                                 95,06% 1.437.173                              95,93% 1.090.947                              95,92% 1.141.846                              95,81% 5.035.956                              95,74%

B. 38.272                                   4,43% 1.113                                     8,05% 27.406                                   4,94% 61.035                                   4,07% 46.449                                   4,08% 49.943                                   4,19% 224.218                                 4,26%JUMLAH SELURUH SUARA TIDAK SAH

JUMLAH SELURUH SUARA SAH PASANGAN

CALON PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN

1.021.432                              365.325                                 6.948                                     574.244                                 

8,20% 9,74%20,43%

SUARA SAH PASANGAN CALON PRESIDEN 

DAN WAKIL PRESIDEN

464.257                                 78.782                                   122.494                                 141.298                                 51.391                                   2.597                                     67.695                                   

799.581                                 775.942                                 

RINCIAN PEROLEHAN SUARA SAH PASANGAN CALON PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN DAN SUARA TIDAK SAH TINGKAT KPU PROVINSI

3.543.472                              

111.041                                 3.164                                     183.585                                 1.028.227                              263.483                                 192.511                                 21,04%

KAB./KOTA

6,90%

23,08%

70,03%

9,22%

70,36%

20,42%

9,83% 11,23%

69,56%

22,24% 17,65%19,10%

69,22%54,67% 71,13%71,07%

274.443                                 24,90%


